
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 1195

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 28 maja 2018 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania przez Straż Graniczną 
niektórych czynności operacyjno-rozpoznawczych oraz sposobu postępowania z materiałami  

uzyskanymi podczas stosowania tych czynności

Na podstawie art. 9f ust. 7 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2365, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 lutego 2006 r. w sprawie sposobu prze-
prowadzania i  dokumentowania przez Straż Graniczną niektórych czynności operacyjno-rozpoznawczych oraz sposobu 
postępowania z materiałami uzyskanymi podczas stosowania tych czynności (Dz. U. z 2016 r. poz. 1286 oraz z 2017 r. 
poz. 2073) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Czynności prowadzi się przez czas oznaczony w  zarządzeniu Komendanta Głównego Straży Granicznej,  
Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej lub komendanta oddziału Straży Granicznej, chyba że 
przed upływem okresu, na jaki zostały zarządzone, osiągnięty został ich cel lub ustały przyczyny ich zarządzenia, 
wystąpił trwały brak możliwości ich wykonywania albo prokurator zarządzi ich zaniechanie.”;

2)	 w § 4:

a)	 w ust. 1 pkt 1–4 otrzymują brzmienie:
„1)	� pisemny wniosek Komendanta Głównego Straży Granicznej, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych 

Straży Granicznej lub komendanta oddziału Straży Granicznej o wyrażenie zgody na zarządzenie lub prze-
dłużenie prowadzenia czynności;

2)	� zgoda prokuratora okręgowego na zarządzenie lub przedłużenie prowadzenia czynności przez Komendanta 
Głównego Straży Granicznej, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej lub komendanta 
oddziału Straży Granicznej;

3)	� zarządzenie Komendanta Głównego Straży Granicznej, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Straży 
Granicznej lub komendanta oddziału Straży Granicznej o przeprowadzeniu lub przedłużeniu prowadzenia 
czynności;

4)	� informacje Komendanta Głównego Straży Granicznej, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Straży 
Granicznej lub komendanta oddziału Straży Granicznej o wynikach czynności, kierowane do prokuratora 
okręgowego;”,

1) 	 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2405 oraz z 2018 r. poz. 106, 138, 650, 730 
i 894.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1195

﻿

b)	 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1)	� wniosku Komendanta Głównego Straży Granicznej, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Straży Gra-

nicznej lub komendanta oddziału Straży Granicznej o wyrażenie zgody na zarządzenie lub przedłużenie 
prowadzenia czynności, zgody prokuratora okręgowego na zarządzenie lub przedłużenie ich prowadzenia 
oraz zarządzenia Komendanta Głównego Straży Granicznej, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych 
Straży Granicznej lub komendanta oddziału Straży Granicznej o przeprowadzeniu lub przedłużeniu prowa-
dzenia czynności – stanowiącego załącznik nr 1 do rozporządzenia;”;

3)	  w § 6:

a)	 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Komendant Główny Straży Granicznej, Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej, ko-
mendanci oddziałów Straży Granicznej i prokuratorzy okręgowi prowadzą rejestry czynności.”,

b)	 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2)	� rejestr czynności prowadzonych przez Komendanta Głównego Straży Granicznej, Komendanta Biura 

Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej lub komendantów oddziałów Straży Granicznej – stanowiący za-
łącznik nr 5 do rozporządzenia.”;

4)	 załączniki nr 1–3 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1–3 do niniejsze-
go rozporządzenia;

5)	 załącznik nr 5 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. K. Kozłowski



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1195

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
           i Administracji z dnia  28 maja 2018 r. (poz. ………….) 

 
Załącznik nr 1 

 
WZÓR WNIOSKU KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ, 

KOMENDANTA BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH STRAŻY GRANICZNEJ 
LUB KOMENDANTA ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ DO PROKURATORA OKRĘGOWEGO, 
ZGODY PROKURATORA OKRĘGOWEGO ORAZ ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO 

STRAŻY GRANICZNEJ, KOMENDANTA BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH STRAŻY GRANICZNEJ 
 LUB KOMENDANTA ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ  

 
……………………. 

(klauzula tajności) 
I. 
KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY GRANICZNEJ/ 
KOMENDANT BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH STRAŻY GRANICZNEJ/ 
KOMENDANT ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ*                      ………………………... 
         (miejscowość, data) 
 

Egz. nr ……… 
Numer ewidencyjny …………… 
 

PROKURATOR OKRĘGOWY 
W ……………………………. 

 
 

WNIOSEK NR ................................ 
                                     (nr w rejestrze) 

 
Na podstawie art. 9f ust. 3/ust. 4/ust. 4a* ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej, zwanej 
dalej „ustawą”, wnoszę o wyrażenie zgody na zarządzenie/przedłużenie prowadzenia* na okres 
………………………….. niżej wymienionych czynności: 
1) nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów pochodzących z przestępstwa, ulegających przepadkowi, 

albo których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót jest zabroniony, w sprawach  
o przestępstwo wymienione w art. 9f ust. 1 pkt …………………………. ustawy,* 

2) złożenia propozycji nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów pochodzących z przestępstwa, ulegających  
przepadkowi, albo których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót jest zabroniony, 
w sprawach o przestępstwo wymienione w art. 9f ust. 1 pkt ……………………… ustawy,* 

3) przyjęcia lub wręczenia korzyści majątkowej,* 
4) propozycji przyjęcia lub wręczenia korzyści majątkowej.* 
 
Czynności będą prowadzone w sprawie nr ………………. kryptonim …………………...……………………...., 

prowadzonej przez …………………………………………………………………………………….……………, 
(nazwa jednostki lub komórki organizacyjnej) 

wobec …………………………………………………………………………………………………...…………… 
(imię i nazwisko oraz adres zamieszkania lub inne dane pozwalające na identyfikację osoby, wobec której prowadzone będą czynności) 

w celu ………………………….……………………………………………………………………….…………, 
(sprawdzenie informacji o przestępstwie wymienionym w art. 9f ust. 1 ustawy, 

ustalenie sprawców przestępstwa, uzyskanie dowodów przestępstwa) 
 
w sposób ………………………………………………………………………………………………...…….… .  
 
Uzasadnienie (analiza uzyskanych wiarygodnych informacji o przestępstwie uzasadniających potrzebę 
stosowania czynności) – stanowi załącznik do wniosku; liczba stron ….. . 

 
 

KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY GRANICZNEJ/ 
KOMENDANT BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH STRAŻY GRANICZNEJ/ 
KOMENDANT  .........................................................................  ODDZIAŁU 
STRAŻY GRANICZNEJ W ............................................................................ * 
 

…………………………. 
(podpis, pieczęć) 

 
  

 * Niepotrzebne skreślić. 
 
                                                                        …………………….                                                           strona …../…… 

        (klauzula tajności) 
 
 
 
 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 28 maja 2018 r. (poz. 1195)

Załącznik nr 1

WZÓR WNIOSKU KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ, KOMENDANTA BIURA 
SPRAW WEWNĘTRZNYCH STRAŻY GRANICZNEJ LUB KOMENDANTA ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ 

DO PROKURATORA OKRĘGOWEGO, ZGODY PROKURATORA OKRĘGOWEGO ORAZ ZARZĄDZENIA 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ, KOMENDANTA BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

STRAŻY GRANICZNEJ LUB KOMENDANTA ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1195

﻿

……………………. 
(klauzula tajności) 

 
 

II. Stanowisko prokuratora okręgowego. 
         …………………………... 

               (miejscowość, data) 
 
 
 

Egz. nr ………. 
 

 
PROKURATOR OKRĘGOWY 
W …………………..…………. 

 
 
Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na prowadzenie czynności od dnia ……………….. do dnia 
……………….. 
 
 

……………………………… 
                 (podpis i pieczęć) 

 
 
 

* Niepotrzebne skreślić. 
 
III.  
 

……………………., dnia ………... godz. ……… 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR ……. 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ/ 
KOMENDANTA BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH STRAŻY GRANICZNEJ/ 
KOMENDANTA …………………………………. ODDZIAŁU 
STRAŻY GRANICZNEJ W …………………………………..* 

 
 
 
 
Na podstawie art. 9f ust. 3/ust. 4/ust. 4a* ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej  
  

zarządzam 
 

przeprowadzenie/przedłużenie prowadzenia* czynności określonych w drugostronnie sporządzonym wniosku, 
przez okres, na który wyraził zgodę prokurator okręgowy. 

 
 
 
 

KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY GRANICZNEJ/ 
KOMENDANT BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH STRAŻY GRANICZNEJ/ 
KOMENDANT  .........................................................................  ODDZIAŁU 
STRAŻY GRANICZNEJ W ............................................................................ * 
 
 

……………………………………. 
 (podpis, pieczęć) 

  
 * Niepotrzebne skreślić. 
 
 
 
Wykonano w 2 egz. 
Egz. nr 1 – ad acta 
Egz. nr 2 – ……… 
Wykonał: 
 
 
 
                                                                        …………………….                                                           strona …../…… 

        (klauzula tajności) 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1195

﻿

Załącznik nr 2 
 
 

WZÓR ZARZĄDZENIA O ZANIECHANIU CZYNNOŚCI 
 

……………………… 
(klauzula tajności) 

 
 

………………………………………                 ………….……………… 
        (nazwa jednostki organizacyjnej)                       (miejscowość, data) 
 
Numer ewidencyjny ……………. 

 
Egz. nr ……………… 

 
 
ZARZĄDZENIE NR ………………. 

 
 
Na podstawie art. 9f ust. 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej 
 

ZARZĄDZAM ZANIECHANIE CZYNNOŚCI 
 

w sprawie …………….. pod kryptonimem ………………. prowadzonej przez ………………………... 

dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 9f ust. 1 pkt ……..…… ustawy z dnia 12 października  

1990 r.  o  Straży  Granicznej  i określonego w art. ………………..…….  zastosowanych w związku  

z wnioskiem nr ……… z  dnia ……………… przez  Komendanta  Głównego   Straży  Granicznej/Komendanta 

Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej/Komendanta ………………………… Oddziału Straży 

Granicznej w …………………* 

 

UZASADNIENIE 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 
PROKURATOR OKRĘGOWY 
w …………………..…………. 
 
 
       …………………………………. 

                                                             (podpis, pieczęć) 
 
  

 * Niepotrzebne skreślić. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 2 egz. 
Egz. nr 1 – ad acta 
Egz. nr 2 – ……… 
Wykonał: 
 
 
 
                                                                        …………………….                                                           strona …../…… 

        (klauzula tajności) 

 

Załącznik nr 2

WZÓR ZARZĄDZENIA O ZANIECHANIU CZYNNOŚCI



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1195

﻿

Załącznik nr 3 
 

WZÓR PROTOKOŁU ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW 
……………………. 

(klauzula tajności) 
 
 

………………………………………                 ………….……………… 
        (nazwa jednostki organizacyjnej)                       (miejscowość, data) 
 
 
………………………………………                  
         (nr rejestracyjny dokumentu)  

Egz. pojedynczy 
 
 

PROTOKÓŁ ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW 
 

Komisja powołana przez …………………………………………………………………………………………… 
(kierownik jednostki organizacyjnej wnioskujący o zarządzenie czynności) 
 

zarządzeniem nr  .....................  z dnia  ....................  w składzie (imię, nazwisko, stanowisko służbowe członków 
komisji): 

1) …………………………………………………………… 

2) …………………………………………………………… 

3) …………………………………………………………… 

 
dokonała w dniu ……………………….. zniszczenia materiałów/usunięcia zapisów informacji* zgromadzonych 
podczas czynności przeprowadzonych zgodnie z zarządzeniem nr …………. z dnia ……………… Komendanta 
Głównego Straży Granicznej/Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej/Komendanta 
………………………………….. Oddziału Straży Granicznej*. 
Wykaz zniszczonych materiałów: 

1) …………………………………………………………… 

2) …………………………………………………………… 

3) …………………………………………………………… 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy członków komisji 
 

1) …………………………………………………………… 

2) …………………………………………………………… 

3) …………………………………………………………… 

 
 
* Niepotrzebne skreślić. 

 
 
 
 
Wykonano w egzemplarzu pojedynczym 
Wykonał:                                                

                                                                        …………………….                                                           strona …../…… 
        (klauzula tajności) 

 

Załącznik nr 3

WZÓR PROTOKOŁU ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1195

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
  

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 D
O

K
U

M
EN

TA
C

JI
 P

R
O

W
A

D
ZO

N
EJ

 W
 K

O
M

EN
D

ZI
E 

G
ŁÓ

W
N

EJ
 S

TR
A

ŻY
 G

R
A

N
IC

ZN
EJ

, B
IU

R
ZE

 S
PR

A
W

 W
EW

N
ĘT

R
ZN

Y
C

H
 S

TR
A

ŻY
 

G
R

A
N

IC
ZN

EJ
 L

U
B

 K
O

M
EN

D
ZI

E 
O

D
D

ZI
A

ŁU
 S

TR
A

ŻY
 G

R
A

N
IC

ZN
EJ

 W
 S

PR
A

W
A

C
H

 N
IE

JA
W

N
EG

O
 N

A
B

Y
C

IA
, Z

B
Y

CI
A

 L
U

B
 P

R
ZE

JĘ
C

IA
 P

R
ZE

D
M

IO
TÓ

W
 

PO
C

H
O

D
ZĄ

C
Y

C
H

 Z
 P

R
ZE

ST
ĘP

ST
W

A
, U

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 P
R

ZE
PA

D
K

O
W

I A
LB

O
 K

TÓ
R

Y
C

H
 W

Y
TW

A
R

ZA
N

IE
, P

O
SI

A
D

A
N

IE
, P

R
ZE

W
O

ŻE
N

IE
 L

U
B

 K
TÓ

R
Y

M
I 

O
B

R
Ó

T 
SĄ

 Z
A

B
R

O
N

IO
N

E,
 A

 T
A

K
ŻE

 P
R

ZY
JĘ

C
IA

 L
U

B
 W

R
ĘC

ZE
N

IA
 K

O
R

ZY
ŚC

I M
A

JĄ
TK

O
W

EJ
 

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
) 

 
 

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 
    

    
    

 (p
iec

zę
ć j

ed
no

stk
i o

rg
an

iza
cy

jn
ej 

St
ra

ży
 G

ra
ni

cz
ne

j) 
   

R
EJ

ES
TR

 D
O

K
U

M
EN

TA
C

JI
 

   
   

  
       

Za
w

ie
ra

: …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 k
ar

t 
Za

ło
żo

no
:  

Za
ko

ńc
zo

no
: 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

) 
  

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 D
O

K
U

M
EN

TA
C

JI
 P

R
O

W
A

D
ZO

N
EJ

 W
 K

O
M

EN
D

ZI
E 

G
ŁÓ

W
N

EJ
 S

TR
A

ŻY
 G

R
A

N
IC

ZN
EJ

, B
IU

R
ZE

 S
PR

A
W

 W
EW

N
ĘT

R
ZN

Y
C

H
 

ST
R

A
ŻY

 G
R

A
N

IC
ZN

EJ
 L

U
B

 K
O

M
EN

D
ZI

E 
O

D
D

ZI
A

ŁU
 S

TR
A

ŻY
 G

R
A

N
IC

ZN
EJ

 W
 S

PR
A

W
A

C
H

 N
IE

JA
W

N
EG

O
 N

A
B

Y
C

IA
, Z

B
Y

C
IA

 L
U

B
 P

R
ZE

JĘ
C

IA
 

PR
ZE

D
M

IO
TÓ

W
 P

O
C

H
O

D
ZĄ

C
Y

C
H

 Z
 P

R
ZE

ST
ĘP

ST
W

A
, U

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 P
R

ZE
PA

D
K

O
W

I, 
A

LB
O

 K
TÓ

R
Y

C
H

 W
Y

TW
A

R
ZA

N
IE

, P
O

SI
A

D
A

N
IE

, P
R

ZE
W

O
ŻE

N
IE

 
LU

B
 K

TÓ
R

Y
M

I O
B

R
Ó

T 
SĄ

 Z
A

B
R

O
N

IO
N

E,
 A

 T
A

K
ŻE

 P
R

ZY
JĘ

C
IA

 L
U

B
 W

R
ĘC

ZE
N

IA
 K

O
R

ZY
ŚC

I M
A

JĄ
TK

O
W

EJ



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1195

﻿
  

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

) 
 Lp

. 
N

um
er

 
w

ni
os

ku
 

o 
za

rz
ą-

 
dz

en
ie

 
cz

yn
no

śc
i 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
-

cy
jn

a 
pr

ow
a-

dz
ąc

a 
cz

yn
no

śc
i 

N
um

er
 

sp
ra

w
y 

i k
ry

pt
o-

 
ni

m
 

(je
że

li 
zo

st
ał

 
na

da
ny

) 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
- 

cy
jn

a,
 

kt
ór

a 
w

ys
tą

pi
ła

 
z 

w
ni

os
- 

ki
em

 
o 

pr
ze

-
dł

uż
en

ie
 

cz
yn

no
śc

i 

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
ro

dz
aj

u 
pr

ze
st

ęp
-

st
w

a 
ok

re
śl

o-
 

ne
go

  
w

 a
rt.

 9
f 

us
ta

w
y 

o 
St

ra
ży

 
G

ra
ni

cz
ne

j 

In
fo

rm
ac

ja
  

o 
za

rz
ąd

ze
ni

u 
st

an
ow

ią
- 

cy
m

 
po

ds
ta

w
ę 

pr
ow

a-
dz

en
ia

 
cz

yn
no

śc
i 

In
fo

rm
ac

je
 

o 
st

an
ow

is
ku

 
pr

ok
ur

at
or

a 
ok

rę
go

w
eg

o 
w

 sp
ra

w
ie

 
pr

ow
a-

dz
on

yc
h 

cz
yn

no
śc

i 

O
kr

es
, 

na
 ja

ki
 

za
rz

ąd
zo

no
 

cz
yn

no
śc

i 

In
fo

rm
ac

ja
  

o 
pr

ze
dł

uż
en

iu
 

cz
yn

no
śc

i 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
cz

yn
no

śc
i 

In
fo

rm
ac

je
 

o 
pi

se
m

-
ny

ch
 

za
w

ia
do

-
m

ie
ni

ac
h 

 i 
w

ys
tą

-
pi

en
ia

ch
 

ki
er

ow
a-

ny
ch

 d
o 

pr
ok

ur
at

or
a 

ok
rę

go
w

eg
o 

In
fo

rm
ac

je
 

o 
sp

os
ob

ie
 

w
yk

or
zy

-
st

an
ia

 
w

 p
os

tę
po

-
w

an
iu

 
ka

rn
ym

 
m

at
er

ia
łó

w
 

uz
ys

ka
-

ny
ch

 
w

 w
yn

ik
u 

pr
ow

a-
dz

en
ia

 
cz

yn
no

śc
i 

D
an

e 
id

en
ty

fi-
ku

ją
ce

 
to

cz
ąc

e 
si

ę 
po

st
ęp

o-
w

an
ie

 
ka

rn
e 

pr
ze

ci
w

ko
 

os
ob

ie
, 

kt
ór

ej
 

do
ty

cz
ą 

cz
yn

no
śc

i 

In
ne

 d
an

e 
m

aj
ąc

e 
zw

ią
ze

k 
z 

pr
ow

a-
dz

en
ie

m
 

cz
yn

no
śc

i 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

) 
…

./…
. 


		2018-06-21T15:00:42+0200




